
UCHWAŁA NR XX. 178.2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 26 października 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części budynku na okres 10 lat w celu świadczenia
usług medycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1-

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu dotyczącej części budynku o łącznej powierzchni 
użytkowej 234,82 m2, zlokalizowanego w Dąbrówce przy ul. Tadeusza Kościuszki 16 na 
nieruchomości o oznaczeniu geodezyjnym nr 61/4, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie
prowadzi księgę w ieczystą/_ __ ___ ________ stanowiącej własność Gminy Dąbrówka
na okres 10 lat z podmiotem wyłonionym w ramach przetargu pisemnego ograniczonego na 
wynajem części pomieszczeń budynku w celu świadczenia usług medycznych.

2. Wykaz pomieszczeń, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka



Uzasadnienie do uchwały Nr XX. 178.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 października 2020 r.

Wykaz pomieszczeń na parterze budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 16 w Dąbrówce

Nr Nazwa Powierzchnia użytkowa w m2
1. Rejestracja 9,89
2. Hol —  poczekalnia 9,44
2. Hol 3,56
4. Punkt szczepień 16,10
5. Poczekalnia 54,57
6. Pomieszczenie gospodarcze 6,08
7. Gabinet lekarski 16,74
8. Gabinet zabiegowy 19,91
9. Pokój socjalny 12,76
10. Przedsionek 2,81
1 1. Gabinet zabiegowy 13,03
12. Gabinet lekarski 6,11
13. Rejestracja 17,66
14. Hol 3,65
15. Gabinet lekarski 12,58
16. Poczekalnia dla dzieci 9,71
17. Pomieszczenie gospodarcze 1,09
18. we 8,75
19. Przedsionek 1,64
20. we 0,92
21. we 0,79
22. Pomieszczenie gospodarcze 2,65
23. Pomieszczenie gospodarcze 2,49
24. Pomieszczenie gospodarcze 1,89

Razem 234,82

Rady

Agi

ŚKWODNICZĄCA 
t Gminy Dąbrówka


